
تهران و  مشهد  در  هم زمان  چاپ    2017 نوامبر   14  /  1439 صفر   25   /  1396 آبان   23  / سه شنبه     

W W W . K H O R A S A N N E W S . C O M K H O R A S A N - E  V A R Z E S H I

خط آتش 130 میلیارد تومانی!
نگاهی به قیمت ستارگان تهاجمی تیم ملی

چهل و نهمین برد کی روش با یوزها

 بحران اجاره آپارتمان های میلیاردی
 برای خارجی های استقلال

طاهری مدیرعامل 
پرسپولیس می ماند؟

بازار شایعات همچنان داغ است

یادداشت
زلزله زدگان، چشم انتظار پهلوانان! روز

ونزوئلا صفریکایران

ونزوئلا هم حریف ایران نشدنگاهی به قیمت ستارگان تهاجمی تیم ملی در بازار نقل وانتقالاتپرسپولیس جدی ترین گزینه پروفسور 

چهل ونهمین برد کی روش با یوزهاخط آتش 130 میلیاردی!حفظ برانکو با وعده عابربانک؟! 

وضعیــت خوب تیم های ملــی ایران و 
کرواسی و بالا رفتن سن، شاید در نهایت 
به ســود پرسپولیس باشد و برانکو ایوانکوویچ، سرمربی 
این تیم با باشــگاه تمدید قرارداد کند. مدت هاســت 
بحث تمدید قرارداد برانکو با پرســپولیس مطرح است 
و این مربی هم تا امروز پاســخ صریح و روشنی درباره 
ماندن یا رفتن نداده اســت. هرچنــد برانکو همواره از 
حضور در فوتبال ایران و کشــورمان به خوبی یاد کرده 
و رضایت داشــته اما این ها دلیل نمی شــود که خیال 
مســئولان و هواداران پرسپولیس بابت ماندن او راحت 
باشــد. این مربی کروات به واســطه عملکرد و کارنامه 
خوبش در پرسپولیس حالا مشــتریان زیادی هم دارد 
و پیشنهادهای ملی و باشگاهی او نگرانی پرسپولیسی ها 
را دوچندان کرده است. از این رو شنیده می شود برخی 
از هواداران متمول باشگاه هم پیغام داده اند که حاضرند 
برای حفظ برانکو ســر کیسه را شل و به باشگاه کمک 
کنند. با همه این علاقه مندی برای حفظ برانکو تاکنون 
مذاکرات جدی صورت نگرفته و اتفاقا شــنیده می شود 
مرد کروات هم از همین مســئله ناراحت است و حتی 
در محافل خصوصی عنوان کرده اگر باشگاه پرسپولیس 
خواهان تمدید قرارداد اســت چرا پیشنهاد کلی داده و 
هیچ وقت درباره جزییات صحبتی نشــده است؟ علاوه 
بر این مسئله که برانکو را کمی مردد کرده بحث حضور 
احتمالی او در تیم های ملی کرواسی و ایران هم از جمله 
دلایلی اســت که مانع توافق پروفسور با پرسپولیسی ها 
برای ادامه همکاری اســت. بر کسی پوشیده نیست که 
برانکو گزینه سرمربیگری کرواســی بوده و هست و از 
طرفی گزینه اصلی جانشینی کی روش در تیم ملی ایران 
محسوب می شــود. با این حال برانکو آدم زرنگی است 
و نمی خواهد خودش را اســیر این شایعات و احتمالات 
کند. با صعود مقتدرانه کرواسی به جام جهانی با دالیچ 
احتمال این که فدراسیون فوتبال کرواسی با این مربی 
ادامه همکاری دهد و در جام جهانی 2018 دالیچ روی 
نیمکت بنشــیند زیاد است هرچند دالیچ از کشورهای 
عربی پیشنهاد وسوســه انگیزی دارد که رقم قراردادش 
به اندازه 4 سال فعالیت در فوتبال کرواسی است. با این 
حال حضور در ویترین جام جهانی گاهی آنقدر مهم و 

باارزش است که می توان قید پیشنهادهای وسوسه انگیز 
را هم زد. با در نظر گرفتن این موضوع برانکو شــانس 
خود را برای حضور روی نیمکت کرواســی کم می داند 
و شــاید فقط بتواند گوشه چشمی به نیمکت تیم ملی 
ایران داشته باشد تازه آن هم پس از جام جهانی روسیه. 
ظاهرا چندی پیش در وزارت جلسه ای درباره آینده تیم 
ملی بوده و در این جلســه عنوان شده اگر کی روش با 
ایران قطع همکاری کرد برانکو بهترین جانشــین برای 
اوست اما اگر تیم ملی به مرحله دوم جام جهانی صعود 
کند احتمال ادامه همکاری فدراســیون فوتبال ایران و 
کی روش تا جام ملت های آسیا زیاد است. بنابراین برانکو 
با علم به این مسائل گزینه تیم ملی ایران را هم جدی 
نمی داند و اولویت را به پیشــنهادهای نقد و دم دستی 
می دهد. او بارها اعلام کرده زندگی خود و خانواده اش از 
طریق فوتبال تامین می شود و او مربی حرفه ای است و 
هر کجا شرایط کار مهیاتر باشد اولویتش آنجاست. با در 
نظر گرفتن نظرات شخصی و حرفه ای برانکو و بالا رفتن 
سن و ســال این مربی به نظر می رسد او تصمیم دارد 
ســال های پایانی مربیگری اش را در تیمی سپری کند 
که حاشیه امنیت داشته باشد. با توجه به محبوبیت و 
مقبولیت او در پرسپولیس تمدید قرارداد با این باشگاه 
می تواند گزینه نخست پروفســور باشد. البته او برای 
سرمربیگری تیم ملی قطر و امارات هم کاندیداست و 
کار در تیم ملی قطعا فشار کمتری نسبت به حضور در 
تیم باشــگاهی به مربی وارد می کند با این حال برانکو 
به خاطر شــناخت خوبی که از ایران دارد و درآمدش 
هم از فوتبال ما خوب است بی میل نیست بماند البته 
به شرط آن که مبلغ پیشنهادی پرسپولیس چشمگیر 
باشــد. بر اساس شنیده ها حسین هدایتی، عضو سابق 
هیئت مدیره پرسپولیس که به عابربانک شهرت دارد 
بــا اطلاع از این موضوع برای کمک به باشــگاه جهت 
تمدید قرارداد با برانکو پیش قدم شده و حتی پیشنهاد 
یک جلســه 2 نفره با برانکو را داده و تاکید کرده مرد 
کروات را برای ماندن در پرســپولیس مجاب و راضی 
می کند. حالا باید منتظر ماند و دید تا پیش از مشخص 
شــدن تکلیف مدیریت باشگاه پرســپولیس وضعیت 

برانکو به چه شکل خواهد شد.

با اضافه شــدن سامان قدوس حالا رقابت در فاز تهاجمی 
تیم ملی به اوج خود رســیده؛ جایی که از میان بازیکنان 
حاضــر که هر یک داعیه نفر اول بودن را دارند و کارلوس 
کی روش باید دســت به انتخاب بزند. در بیشتر بازی های 
مقدماتی جام جهانی ســرمربی پرتغالی از سردار آزمون و 
مهدی طارمی به عنوان انتخاب های اصلی خود در ترکیب 
بهره برد؛ انتخابی که پاسخ مثبت هم داشت چون این زوج 
اکثر گل های ایران را به نام خود ثبت کرده و بار سنگینی 
از موفقیت های ایران را به دوش کشــیدند به خصوص که 
گل هــای آن ها امتیازات و بردهای ارزشــمندی نیز برای 
تیم ملی در پی داشت. با صعود ایران به جام جهانی حالا 
این 2 مهاجم کــه در مقطع رقابت های مقدماتی رقبایی 
همچون رضا قوچان نژاد و کریم انصاری فرد را پشــت سر 
خود می دیدند حالا با رقبای سرســخت تری نیز در خط 
حمله روبه رو هســتند که این گروه از مهاجمان می تواند 
بار جذابیت تیم ملی را یک تنه به دوش بکشــد و یکی از 
حیف ترین در عین حال جذاب ترین رقابت ستاره های ایران 
در اردوهــا و بازی های پیش رو تا جام جهانی را رقم بزند. 
ستاره های کلیدی، آماده، باکیفیت همراه با شم گلزنی بالا 
که هر یک از آن ها می تواند با حضور در پست های تهاجمی 
ایــران را در جام جهانی به هــدف بزرگش نزدیک کند. 
گروهی که تیم های حاشــیه خلیج فارس آرزوی داشتن 
یکی از آن ها را در ترکیب خود دارند اما حالا کی روش همه 
آن ها را یک جا دور هم دارد. با توجه به لیست های کارلوس 
کی روش در یک سال اخیر به احتمال فراوان سردار آزمون، 

مهدی طارمی، کریم انصاری فرد، رضا قوچان نژاد، علیرضا 
جهانبخش، سامان قدوس و وحید امیری عناصر تهاجمی 
تیم ملی در جام جهانی خواهند بود و با توجه به تاکتیک 
انتخابی کی روش از این 7 بازیکن فقط 3 بازیکن شــانس 
حضور در ترکیب اصلی را خواهند داشت تا در خط حمله 
شــاهد جذاب ترین رقابت در تیم ملی ایران باشیم. البته 
جذابیت تنها بخشــی از این رقابت تمام فوتبالی است و 
با نگاهی به لیست قیمت بازیکنان تیم ملی به این نتیجه 
می رســیم که این رقابت می تواند گران ترین رقابت تاریخ 
فوتبال ایران هم باشد. طبق اطلاعات سایت ترانسفرمارکت 
به عنوان جامع ترین و معتبرترین ســایت نقل وانتقالاتی 
دنیای فوتبال ســردار آزمون با ارزشی معادل 11 میلیون 
یورو با ارزش ترین بازیکن تیم ملی ایران به حساب می آید. 
همین سایت ارزش علیرضا جهانبخش را 5.5 میلیون یورو 
برآورد کرده است. رضا قوچان نژاد با 3 میلیون یورو، کریم 
انصاری فــرد و مهدی طارمی هر کدام با 1.5 میلیون یورو 
و وحید امیری هم با یک میلیون یورو در رتبه های بعدی 
قرار دارند. به جمع بازیکنان تهاجمی تیم ملی باید سامان 
قدوس را هم اضافه کنیم که به تازگی با پیشــنهادات 2 
میلیون یورویی تیم های انگلیس مواجه شده است. با توجه 
به این اعداد و ارقام ارزش مهاجمان و وینگرهای تیم ملی 
در حال حاضر به 25.5 میلیون یورو می رسد. با این حساب 
تیم ملی ایران با خط حمله تقریبی 130 میلیارد تومانی 
یکی از بهترین خط حمله های آســیا را در اختیار دارد و 
می تواند امید اول قاره کهن برای حضور در مرحله بعدی 

رقابت ها باشد. 

روز گذشته دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال 
کشــورمان مقابل ونزوئلا برگزار شد که این 
بازی با برتری یک - صفر شــاگردان کی روش به اتمام رسید. 
تک گل ایران در این بازی در دقیقه 57 توسط جهانبخش به 
ثمر رسید. در این بازی با تصمیم کارلوس کی روش؛ علیرضا 
بیرانوند در این دیدار مانند دیدار با پاناما دروازه بان اول تیم ملی 
بود اما ترکیب خط دفاعی تیم ملی تغییراتی داشــت. رامین 
رضاییان در این دیدار جانشــین وریا غفوری در سمت راست 
خط دفاعی بود و سیدجلال حسینی نیز به جای روزبه چشمی 
در مرکــز خط دفاعی به میدان رفت تا صدودوازدهمین بازی 
ملی خود را تجربه کند. حضور احسان حاج صفی به جای سعید 
آقایی در ســمت چپ خط دفاعی سومین تغییر کی روش در 
خط دفاع بود. در خط میانی ســعید عزت اللهی مانند دیدار با 
پاناما در ترکیب اصلی حضور داشت اما علی کریمی جانشین 

احمد عبدا... زاده شــده بود. ســامان قدوس نیز در این دیدار 
مانند کریم انصاری فرد و مهدی طارمی نیمکت نشــین شد تا 
وحید امیری، رضا قوچان نژاد و علیرضا جهانبخش از ابتدا در 
ترکیب تیم ملی قرار بگیرند. به این ترتیب کارلوس کی روش 
به اســتثنای 4 بازیکن یعنی بیرانوند، پورعلی گنجی، دژاگه و 
عزت اللهی دیگر بازیکنان تیم ملــی را تغییر داده بود تا تیم 
ملی با چهره ای متفاوت نســبت به دیدار با پاناما در این دیدار 
ظاهر شود. ایران در حالی روز گذشته مقابل ونزوئلا به برتری 
رسید که در 15 دیدار قبلی مقابل تیم های آمریکای جنوبی 
۶ باخت، 5 مســاوی و 4 برد حاصل تلاش ملی پوشان بوده و 
بازی روز گذشته پنجمین برد مقابل تیم های آمریکای جنوبی 
بود. همچنین بازی مقابل ونزوئلا هشــتادمین حضور رسمی 
کی روش روی نیمکت تیم ملی ایران بود که با چهل ونهمین 

برد این مربی با یوزهای ایرانی همراه بود. 

امیرحسین طبسی

با پیشنهاد علی دایی اتفاق افتاد
دستور تاج برای اخذ مجوز جهت جمع آوری کمک برای زلزله زدگان

علی دایی قصد دارد با همراهی اهالی فوتبال و فدراســیون 
پس از اخذ مجوزهای قانونی با اعلام شماره حسابی اقدام به 
جمع آوری کمک های مردمی و جامعه فوتبال و ورزش کشور 
کند. به گزارش هوادار، علی دایی قصد دارد با همراهی اهالی 
فوتبال و فدراســیون پس از اخذ مجوزهای قانونی با اعلام 
شماره حسابی اقدام به جمع آوری کمک های مردمی و جامعه 
فوتبال و ورزش کشــور کند. یکی از تصمیمات جلسه علی 
دایی با مهدی تاج ادای دین و همراهی جامعه فوتبال کشور 
با حادثه دیدگان زلزله غرب کشور و کرمانشاه بود. دایی که در 
پی زلزله در ورزقان و آذربایجان با حضور در مناطق زلزله زده 
و برخی اقدامات، تلاش هایی برای کمک به زلزله زدگان داشت 
و اقدامات انجام شده را پنهان نگه داشت در جلسه با تاج اعلام 
کرد قصد دارد برای جمع آوری کمک های مردمی و اقدامات 
حمایتی جامعه فوتبال دســت به کار شود و اگر فدراسیون 
فوتبال هم او را در این مســیر همراهی کند بهتر خواهد بود 

چراکه می خواهد این اقدامــات کاملا قانونی و با اخذ مجوز 
باشــد و فدراسیون می تواند در اخذ مجوز و سایر اقدامات او 
را همراهی کند. تاج هم از این پیشــنهاد اســتقبال کرده و 
تاکید کرد؛ وقتی شما پرچمدار این جریان خیرخواهانه باشید 
تردید ندارم همه باشــگاه های لیگ برتر و همه پیشکسوتان 
و اهالی فوتبال و حتی ورزشــکاران دیگر رشــته ها شما را 
همراهی خواهنــد کرد و اتفاق بزرگی در نهایت رقم خواهد 
خورد و تردید نکنید فدراســیون هــم از تمام ظرفیت ها در 
این مسیر اســتفاده خواهد کرد. رایزنی های علی دایی آغاز 
شده و بسیاری از ورزشکاران نامدار برخی رشته های ورزشی 
با آگاهی از این تصمیم دایی اعلام داشته اند با تمام وجود در 
این کار خیرخواهانه مشــارکت کرده و از توان خود استفاده 
خواهند کرد. گفتنی است؛ بعد از جلسه، تاج دستور داد واحد 
حقوقی فدراســیون برای اخذ مجوز به منظور اعلام شماره 

حساب قانونی سریعا اقدامات لازم را پیگیری کند.

شفر مجیدی را می خواهد، افتخاری نه!
ســرمربی اســتقلال برای حضور 7 محبوب آبی ها در کادر فنی این تیم ابراز تمایل کرده است. از زمانی که وینفرد 
شــفر به عنوان سرمربی استقلال انتخاب شده، بحث حضور فرهاد مجیدی در کادر فنی جدی تر شده است. با این 
حال شــفر بارهــا در این مدت مصاحبه و ادعا کرده که مجیدی را نمی خواهد ولــی او برای حضور این مربی ابراز 
تمایل کرده اســت. نکته مهم ماجرا این است که سیدرضا افتخاری به دلیل دوری استقلال از حاشیه تمایلی برای 

حضور مجیدی در کادر فنی ندارد و در این مدت موفق شده نظر شفر را تغییر بدهد. 

امضای گرشاسبی پای سفته های میلیاردی!
کمیته بدوی صدور مجوز حرفه ای فدراسیون فوتبال برای آن که به کنفدراسیون فوتبال آسیا تضمین دهند که باشگاه های 
پرسپولیس و استقلال تهران می توانند بدهی های خود را پرداخت کنند ضمانت هایی را نظیر سفته های بانکی از مدیران 
باشگاه ها دریافت کردند. باشگاه پرسپولیس که همچنان درگیر استعفای علی اکبر طاهری از سمت مدیرعاملی این باشگاه 
است مجبور شد امضای حمیدرضا گرشاسبی عضو هیئت مدیره این باشگاه را پای سفته ها زده و آن ها را به فدراسیون 

ارسال کند؛ سفته هایی که معلوم نیست پس از جابه جایی مدیران باشگاه پرسپولیس چگونه حالت اجرایی پیدا می کند.

پورعلی گنجی سودمندترین انتقال سال 2016 السد 
نشریه ورزشی قطری با انتشار آمار و ارقامی از لژیونر ایرانی به عنوان سودمندترین معامله تیم فوتبال باشگاه السد 
دوحه یاد کرد. نشــریه استادالدوحه قطر در جدیدترین شماره خود با انتشــار تصویری از مرتضی پورعلی گنجی، 
ملی پوش ایرانی تیم الســد دوحه نوشــت: »مرتضی پورعلی گنجی، مدافع ایرانی نشان داد که سودمندترین معامله 
مدیریت باشگاه السد قطر در سال 201۶ میلادی بود. او علاوه بر ایفای نقش خود در خط دفاعی عملکرد فوق العاده 

تهاجمی به لطف توانمندی هایش روی توپ های ایستگاهی ارسالی روی دروازه حریفان داشته است.« 

دایی مربی تیم ملی امید می شود؟
چند روز پیش بود که علی دایی با حضور در برج میلاد در مراسم بدرقه تیم ملی جوانان حاضر شد. دیروز بار دیگر شاهد حضور 
علی دایی در فدراسیون فوتبال بودیم. این بار مهدی تاج پذیرای سرمربی تیم سایپا بود و در مورد مسائل مختلف با علی دایی 
صحبت کرد. بعد از این رفت و آمد شایعه ای به راه افتاده. شایعه ای که شاید روزی به حقیقت بپیوندد. این که فدراسیون فوتبال 
قصد دارد در آینده هدایت تیم ملی امید را به علی دایی محول کند. تیم ملی امید تا بازی های مقدماتی المپیک مسابقه ای را به 

طور جدی پیش رو ندارد و تا آن موقع علی دایی هم می تواند به امورات خود در تیم سایپا رسیدگی کند.

مسلمان، مانع حضور 
دژاگه در پرسپولیس

خطر بزرگ بیخ گوش 
وزنه برداری ایران

 حفــظ برانکــو
 با وعده عابربانک؟! 

پرسپولیس جدی ترین گزینه پروفسور 

 از شاکـی آبی هـا 
تا مهنـدس سرخ ها

5 بمب نقل وانتقالات نیم فصل


